
Uchwała Nr1211/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia C) CZelz•Cia-- 2022 r.

DOA-OZ.0025.1. 3c4 2.??4

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia w przedmiocie powierzenia realizacji zadania
publicznego Województwa Opolskiego Gminie Branice.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz Uchwały Nr XLIII/419/2022 z dnia 31 maja 2022 r. Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie powierzenia Gminie Branice realizacji

zadania pn. „Tylko najlepsi zostają strażakami" w ramach „Marszałkowskiego Budżetu
Obywatelskiego Województwa Opolskiego 2022 r. — IV edycja" Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

1
Przyjmuje się projekt porozumienia w przedmiocie powierzenia Gminie Branice realizacji zadania
publicznego Województwa Opolskiego pn.: „Tylko najlepsi zostają strażakami" w ramach
„Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego 2022 r. — IV edycja",
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura .. ..... .

Zbigniew Kubalańca ................

Szymon Oglaza ..........................

Antoni Konopka ....................


